consulta prévia da empresa LODNA EHF DO BRASIL, CNPJ 43.047.676/0001-43, que objetiva a
implantação de unidade de produção e manutenção de embarcações de pequeno porte no município de
Lucena/PB, com a participação de recursos do Fundo de Desenvolvimento do Nordeste - FDNE de até R$
9.877.694,41 (nove milhões e oitocentos e setenta e sete mil e seiscentos e noventa e quatro reais e
quarenta e um centavos), de acordo com as condições  estabelecidas no Termo de Enquadramento n°
0001/2022;

Art. 2° Comunicar que o referido Termo de Enquadramento terá validade de 90 (noventa) dias, contados
da data do recebimento da comunicação desta Resolução pela beneficiária, conforme determina o § 11 do